西暦     年  月  日

経済産業大臣認可 官公需適格組合

全日本学校教材教具協同組合（ＪＫＫ）

理事長 小林 広樹 殿

入 会 申 込 書

全日本学校教材教具協同組合（ＪＫＫ）の趣旨、目的に賛同し、出資金、並びに

会費を下記のとおり添えて入会を申し込みます。

   1. 社  名

   2. 代表者名                 印

   3. 生年月日（西暦    年  月  日）

4. 所在地  〒

5. 電話番号

6. ＦＡＸ

7. Ｅ－Ｍａｉｌ

8. 経営組織（株式会社・有限会社・個人）

9. 資 本 金（      万円）

10. 従 業 員          名

11. 主力商品

－ 記 －

  1. 出資金     4口 20，000円

（但し、1口 5，000円 最低 4口 20，000円）

  2. 年会費     20,000 円

  3. 納入先     組合本部事務局 （注）入会時納入金合計 40,000円